[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019 г.                                            №  266                                                   г. Беслан
Об отмене аукциона по продаже

муниципального имущества

 по Лоту-1 аукциона 2-19/п

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

постановляю:

 1. Отменить аукцион  открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений по продаже муниципального недвижимого имущества по Лоту 1 аукциона 2-19/п:

- нежилое одноэтажное здание (бывший детский сад, кадастровый № 15:03:0110201:81), площадью 130 кв.м., нежилое одноэтажное здание (прод.склад д/с, кадастровый № 15:03:0110101:34), площадью 70,9 кв.м.; и  земельный участок (кадастровый № 15:03:0110202:153), площадью 3259 кв.м., расположенные по адресу: РСО-Алания, Правобережный район, с. Зильги, ул. Э.Ахсарова, 22. Категория земель: земли населенных пунктов,  начальная цена реализуемого имущества - 995 000 (девятьсот девяносто пять тысяч) рублей, согласно отчету об оценке рыночной стоимости недвижимости № 75-19н/2 от 10.06.2019 г.

2. Настоящее постановление и информационное сообщение об отмене аукциона по продаже муниципального имущества (по Лоту 1) разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, на сайте МО Правобережный район и в газете  «Жизнь Правобережья».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного района Мрикаева К.Р.
Глава администрации                                                                       К.Г.Беркаев
Администрация местного самоуправления Правобережного района (Продавец)
сообщает об  отмене аукциона  открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений по продаже муниципального недвижимого имущества по Лоту 1 аукциона 2-19/п - нежилое одноэтажное здание (бывший детский сад, кадастровый № 15:03:0110201:81), площадью 130 кв.м., нежилое одноэтажное здание (прод.склад д/с, кадастровый № 15:03:0110101:34), площадью 70,9 кв.м.; и  земельный участок (кадастровый № 15:03:0110202:153), площадью 3259 кв.м., расположенные по адресу: РСО-Алания, Правобережный район, с. Зильги, ул. Э.Ахсарова, 22. Категория земель: земли населенных пунктов,  начальная цена реализуемого имущества - 995 000 (девятьсот девяносто пять тысяч) рублей, согласно отчету об оценке рыночной стоимости недвижимости №75-19н/2 от 10.06.2019 г.). Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества Правобережного района, было опубликовано в  газете Правобережного района «Жизнь Правобережья» от  20.06.2019 г. № 63, размещено на официальном сайте http://www.torgi.gov.ru. и на сайте муниципального образования Правобережный район:  www. pravober.ru.. (постановление АМС Правобережного района РСО-Алания от 27.06.2019 г. № 266)

Конкурсная комиссия АМС Правобережного района